
SCO

Dodavatel:

Faktura - daňový doklad Č.FV1920204499
Adresát:

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčika 840/10
636 00 Brno

IČ: 27675645 DIČ: CZ27675645 . . ,
C SYSTEM CZ a.s. je registrována u obchodního rejstříku Narodni sportovni agentura
vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 nábřeží Edvarda Beneše

118 00 Praha

Odběratel:
Národní sportovní agentura
nábřeží Edvarda Beneše
118 00 Praha

IČ: 07460121 DIČ:
Pobočka:
Zakázky: ZP192005362
Vystavil:
Telefon:
Referent:

Datum vystavenÍ: 18.12.2019 Bankovní spojeni: 35-4770570227/0100
Datum uskutečnění zdaň. plnění: 18.12.2019 Variabilní symbol: 1920204499
Datum splatnosti: 1.1.2020 KonstantnÍ symbol:
Forma úhrady: Bankovním převodem specifický symbol:

Kód

zboží.

Zboží,

Zboží.

Zboží.

Zboží.

Název zboží

Fakturujeme vám
OfTice 365 Business premium CSP rok
Eakturujeme vám
[ntunej.Qk
Fíakturujeme vám
Vislo Plan 2
Fakturujeme vám
project Plan 3 (dříve označovaný
profesional)
Fákturujeme vám
Nová licence, ESET Secure Ofňce äoud

_E!y_s3r.

Cena/Mj Celkem
Množství MJ Cena/Mj Slevy po slevě bez DPH DPH

17,000 ks 2 978,00 2 978,00 50 626,00 21%

17,000 ks I 463,00 1 463,00 24 871,00 21%

3,000 ks 3 663,00 3 663,00 10 989,00 21%

3,000 ks 7 198,00 7 198,00 21 594,00 21%

17,000 ks 1 377,00 1 377,00 23 409,00 21%

REP0003 - myWAC 5.3 ©1998-2019 myWAC TECHNOLOGIE s,r.o., https://www.mywac.u Tisk dne: 18.12.2019 11:08:31 Strana 1/2

FV1920204499



Celkové součty CZK:
Položky celkem - základ:

- DPH:

Faktura - daňový doklad č FV1920204499
Rekapitulace DPH:

131 489,00 Sazba
27 612,69 21% - doklad

Doklad celkem:
ZmkrouhlenĹ:

Základ CZK DPH CZK
131 489,00 27 612,69

159 101,69 CZK
0,31 CZK

Celkem k úhradě: 159 102,00 CZK

Faktura sIoužl současně jako dodací list. Plněni faktury poukažte nepozději do data Splatnosti. DQdavate| a odběratd se dle § 2132
ObČanského zákoníkL| Č.89/2012 Sb. dohodli, že zboží je až do úplného zaplacenI kLIpnľ ceny vlastnictvím prodávajkího.

Za odběratele:

Újišťljj2me vás, Že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Proh!ášenĹo shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona Č.22/97 sbírky. přÍs|ušné doklady jsou
založeny v naší Eechnické kanceláři.

DQdavate[ a odt)ěRtel s2 dle § 2132 Občanského zákoníku Č.89/2Q12 Sb. dohodli, že zboží je až do úplnéha zaplacenľ kupní cenyvlastnicMm prodá\/ajÍcÍho.

za Qdběratek:

Fakturu pře

REP0003 - myWAC 5.3 ©1¢98-2019 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 1&12.2019 11:C&:31 Strana 2/2

FV1920204499



Faktura - daňový doklad Č.FV1920204493
Dodavatel: Adresát:

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčika 840/10
636 00 Brno

IČ: 27675645 DIČ: CZ27675645 . .
C SYSTEM CZ a.s. je registrována u obchodního rejstříku Národni sportovm agentura
vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 nábřeží Edvarda Beneše

118 00 Praha

Odběratel:
Národní sportovní agentura
nábřeží Edvarda BeneŠe
118 00 Praha

IČ: 07460121 DIČ: Pobočka:

Zakázky: ZP192004235
Dodací listy:
Vystavil:
Telefon:
Referent:

Datum vystavení: 18.12.2019 Bankovní spojeni: 35-4770570227/0100
Datum uskutečnění zdaň. plnění: 18.12.2019 Variabilní symbol: 1920204493
Datum splatnosti: 1.1.2020 Konstantní symbol:
Forma úhrady: Bankovním převodem specifický symbol:

Kód Název zboží

LEN TP L390 13.3F/i3-
20NR0011MC 8145U/8GB/256SSD/F/W10P Black

Množství MJ

1,000 ks

Cena/Mj
Cena/Mj Slevy po sIevě

17 880,00 17 880,00

Celkem
bez DPH DPH

17 880,00 21%

Celkové součty CZK:
Položky celkem - základ:

- DPH:
17 880,00

3 754,80

Rekapitulace dph:
Sazba
21% - doklad
Doklad celkem:
ZaokrouhlenÍ:

Celkem k úhradě:

Základ CZK DPH CZK
17 880,00 3 754,80

21 634,80 CZK
0,20 CZK

21 635,00 CZK

Faktura sĹouŽÍ současně jako dodací list. Plněni faktury poukažte nepozději do data splatnosti. Dodavatel a odběratel se dle § 2132
Občanského zákoníku Č.89/2012 Sb. dohodli, že zboží je až do úplného zaplacení kupní ceny vlastnictvím prodávajkIho.

za odběratele:

Ujišťujeme vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášeni o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona Č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou
založeny v naši technické kanceláři,

Dodavatel a odběrabel se dle § 2132 Občanského zákoníku Č,89/2012 Sb, dohodli, že zboží je až do úplného zaplaeni kupní ceny vlastnictvím prodávajíďho.

za odběratele:

Fakturu převzal:

REP0003 - myWAC 5.3 ©1998-2019 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.u Tisk dne: 18.12.2019 11:07:51 Strana 1/1

FV1920204493



Faktura - daňový doklad Č.FV1920204440
mII||!m|Ĺ|!m|||im||||iI|||l||!I|:)||l|

Dodavatel:

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10
636 00 Brno

Adresát:

IČ: 27675645 DIČ: CZ27675645
C SYSTEM CZ a.s. je registrována u obchodního rejstříku
vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vloŽka 4576

Odběratel:
Národ ní sportovní agentura
nábřeží Edvarda Beneše
118 00 Praha

Národní sportovní agentura
nábřeží Edvarda Beneše
118 00 Praha

IČ: 07460121 DIČ:

Datum vystaveni:
Datum uskutečnění zdan. plnění'
Datum splatnosti:
Forma úhrady:

16.12.2019
16.12.2019
30.12.2019

Bankovním převodem

Pobočka:
Zakázky:
Dodací listy:
Vystavil:
Telefon:
Referent:

Bankovní spojení:
Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
specifický symbol:

ZP192004235
DL19200403870, DL19200403871

35-4770570227/0100
1920204440

Kód Kód dod. Název zboží Množství MJ

KMP 45830202 win karta pro B4x2/B512/MC853/873 1,000 ks
45830202

LEN 20NR0011MC TP L390 13.3F/i3-8145U/8GB/256SSD/F/W10P Black 4,000 ks
20NR0011MC

APL ACAPMWYK2 Apple iPhone 11 Pro Clear Case 7,C00 ks
ACAPMWYK2

APL ACAPMXOH2 Apple iPhone 11 Pro Max Clear Case 1,000 ks
ACAPMXOH2

Cena/Mj

868,00

17 880,00

835,00

835,00

Celkem
bez DPH DPH Záruka

868,00 21% 24 M

71 520,00 21% O D

5 845,00 21% O D

835,00 21% O D

Celkové součty CZK:
Položky celkem - základ:

- DPH:
79 068,00
16 604,28

Rekapitulace DPH:
Sazba Základ

O % 0,00
15 % 0,00
21 % 79 068,00

Celkem s DPH:
Zálohové faktury:
Haléřové vyrovnáni:

DPH
0,00
0,00

16 604,28
95 672,28

0,00
-0,28

Celkem k úhradě: 95 672,00 CZK
Faktura slouží současně jako dodací list. P|něni faktury poukažte nepozději do data splatnostň Dodavatel a odběratel se dle § 2132
Občanského zákoníku Č.89/2012 Sb. dohodli, že zboží je až do úplného zaplaceni kupní cc , vlastnictvim prodávajIcího.

Za odběratele:

Děkujeme Vám

Ujišťujeme vás, Že na námi dodávané výrobky bylo vydánc "ProhláŠení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona Č.22/97 sbírky. přisjusnllthj~F
založeny v naŠi technické kance|ářl. Dodavatel a odběrate| se dle § 2132 Občanského zákoníku Č.89/2012 Sb. dohodli, Že zboží je až do ůpíného zaplacení kupní ceny
vlastnictvím prodávajíciho. Za odběratele: Za dodavatele:

Fakturu převzal:

REP0508 - myWAC 5.3 c 1998-2019 myWAC TECHNOLOGIES s.f.d., https://www.mywac.cz

,

Tisk dne: 16.12.2019 16:46:39 Strana 1/1



. "

Faktura - daňový doklad Č.FV1920204438
|mImIm|l||||||m|Im|l||li|ll)l|I|||!|ll||Dodavatel: Adresát:

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10
636 00 Brno

IČ: 27675645 DIČ: CZ27675645 . , ,
C SYSTEM CZ a.s. je registrována u obchodního rejstříku Narodni sportovní agentura
vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 nábřeží Edvarda Beneše

118 00 Praha

Odběratel:

Národní sportovní agentura
nábřeží Edvarda Beneše
118 00 Praha

IČ: 07460121 DIČ:

"" Datum vystavenÍ:
Datum uskutečněni zdan. plnění:
Datum splatnosti:
Forma úhrady:

Pobočka:
Zakázky:
Vystavil:
Telefon:
Referent:

16.12.2019 Bankovní spojeni:
16.12.2019 Variabilní symbol:
30.12.2019 Konstantní symbol:

Bankovním převodem specifický symbol:

ZP192004235

35-4770570227/0100
1920204438

Kód Kód dod. Název zboží

Zboží. ' Faktůrujeme vám
Displej lg UltraFine 4K, USB C

Zboží. Fakturujeme vám
Apple magic keyboard s num Částí

Zboží. Fakturujeme vám
Apple Magic Mouse 2

Zboží. Fakturujeme vá m
ThinkPad Type C Dock Gen2

Zboží. Fakturujeme vám
Leňovo P27h 3K IPS monitor

Zboží. Fakturujeme vám
Leňovo Preferred Keyboard

Zboží. Fakturujeme vám
Leňovo Essential USB Mouse

"_' Zboží. Fakturujeme vám
iPhone 11 Pro Max 256GB

Zboží. Fakturujeme vám
iPhone 11 Pro 256GB

Zboží. Fakturujeme vám
iPad Pro 12.9" Wi-Fi + CEll 256GB

Zboží. Fakturujeme vám
Klávesnice na iPad Pro 12.9"

Zboží. Fakturujeme vám
Apple Pencil 2. generace

Zboží. Fakturujeme vám
Leňovo T24i-19 23.8" IPS

Zboží. Fakturujeme vám
iPhone Xs 64GB

Zboží. Fakturujeme vám
Leňovo Tiny-in-One 24"

Zboží. Fakturujeme vám
Samsung Galaxy A30S SM-A307

Zboží. Fakturujeme vám
Tiskárna MC573dn,siť, duplex

REP0508 - myWAC 5.3 ©1998-2019 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywacm

Množství MJ Cena/Mj

2,000 ks IS 60Cl,00

1,000 ks 2 630,00

1,000 ks l 486,00

11,000 ks 3 930,00

16,000 ks 6 786,00

15,CO(J ks 538,00

15,000 ks 210,00

1,000 ks 29 988,00

7,000 ks 27 974,00

6,000 ks 29 860,00

6,0G0 ks 4 598,00

6,000 ks 2 996,00

6,000 ks 3 688,00

4,000 ks 21 933,00

'1,000 ks 4 240,00

4,000 ks 5 666,00

11,000 ks 9 339,00

Celkem
bez DPH DPH Záruka

31 200,00 21% O D

2 630,00 21% O D

1 486,00 21% O D

43 230,00 21% O D

108 576,UO 21% O D

8 070,00 21% O D

3 150,00 21% O D

29 988,00 21% O D

195 818,00 21% O D

179 160,00 21% O D

27 588,00 21% O D

17 976,00 21% O D

22 128,00 21% O D

87 732,00 21% O D

16 960,00 21% O D

22 664,00 21% O D

102 729,00 21% O D

Tisk dne: 16.12.2019 15:22:29 Strana 1/2



P

Faktura - daňový doklad Č,FV1920204438

Kód

Zboží.

KÓd dod. Název zboží

Fakturujeme vám
PC TC M720q Tiny 15-8400T, 256SSD

Množství MJ Cena/Mj

4,000 ks 13 688,00

Rekapitulace DPH:
Sazba Základ

O % 0,00
15 % 0,00
21 % 955 837,00

Celkem s DPH:
Zálohové faktury:
Haléřové vyrovnáni:

Celkem
bez DPH DPH Záruka

54 752,00 21% O D

Celkové součty CZK:
položky celkem - základ:

- DPH:
955 837,00
200 725,77

DPH
0,00
0,00

200 725,77
1 156 562,77

0,(JO
0,23

Celkem k úhradě: 1 156 563,00 CZK
Faktura slouŽí současně jako dodací list. Plněni faktury poukažte nepozději do data splatnosti. Dodavatel a odběratel se dle § 2132
Občanského zákoníku Č.89/2012 Sb. dohodli, že zboží je až do úplného zaplaceni kupní cený vlastnicNÍm prodávaýcího.

" ::u:::':::

Ujišťujeme vás, Že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení d shodě" v souladu s ustanovením paragrafů 13 zákona Č.22/97 sbírky. Pňslušné doklady jsoů
založeny v naši technické kanceláři. Dodavatel a odběratel se dle § 2132 Občanského zákoníku Č.89/2012 Sb. dohodli, Že zboží je až do úplného zaplaceni kupní ceny
vlastnictvím prodávajíciho. Za odběratele: Za dodavatele:

Fakturu převza|:

'»

REP0508 - myWAC 5.3 ©1998-2019 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 16.12.2019 15:22:29 Strana 2/2

-RF

FV1920204438


